THE PONDICHERRY UNIVERSITY STAFF CO-OP. CREDIT SOCIETY LIMITED NO.P.508

R.V. NAGAR

KALAPET

PUDUCHERRY

PUSCCS/STU-AWAR/2017-18

Date: 30.05.2017

CIRCULAR

The Board of Directors has unanimously resolved to honor the wards of the society members who have qualified in their 10th and 12th Public examinations during the academic year 2016-17 with cash awards/certificates as follows:

- i. 3 top rank holders cash award with appreciation certificate
- ii. All other qualified students cash prize

Therefore, the members are requested to submit their application in the prescribed form to the Society on or before 05.07.2017. The form may be downloaded from the University website.

AITHANATHAN) President

புதுவை பல்கலைக்கழக அலுவலர் கூட்டுறவு கடன் சங்கம் அளவறை

எண்.பி.508 ஆர்.வி. நகர் காலாப்பட்டு புதுச்சேரி-14

புபஅகூச/1க.ஊ.ப/01

நாள்: 30.05.2017

சுற்றுறிக்கை

வணக்கம், நமது சங்த்தில் கடந்த ஆண்டு வழங்கியதுபோல் கடந்த 2016-17 கல்வி ஆணடும் 10-வது மற்றும் 12-ம் வகுப்பு பொதுத்தோவில் தோச்சி பெற்றுள்ள நமது சங்கத்தில் உறுப்பினராக உள்ள பல்கலைக்கழக அலுவலாகளின் வாரிசுகளுக்கு (மகன் மற்றும் மகள் மட்டும்) இவாகளில் அதிக மதிப்பெண்கள் பெற்ற முதல் மூன்று மாணவ மாணவியாகளுக்கு ரொக்கப்பரிசு மற்றும் சான்றிதழ்களும் மேலும் தோச்சி பெற்ற அனைத்து மாணவ மாணவியாகளுக்கும் ரொக்க ஊக்கப்பரிசும் வழங்க நமது சங்க இயக்குநாகள் குழுவில் முடிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

எனவே நமது சங்க உறுப்பினர்கள் இந்த 2016-17 கல்வி ஆண்டில் 10-வது மற்றும் 12-ம் வகுப்பு தேர்ச்சி பெற்றுள்ள தங்களின் வாரிசுகளின் தேர்ச்சி பெற்றதற்கான மதிப்பெண் சான்றிதழ்களின் நகலை கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள விண்ணப்படிவத்தை பூர்த்தி செய்து அத்துடன் இணைத்து வரும் 05.07.2017 அன்றைய தேதிக்குள் சங்க அலுவலகத்தில் சமர்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

கோ. வைத்தியநாதன்)

தன்லவர்

THE PONDICHERRY UNIVERSITY STAFF CO-OP. CREDIT SOCIETY LIMITED NO.P.508 R.V. NAGAR KALAPET

.......

APPLICATION FORM FOR STUDENT EDUCATIONAL INCENTIVE PRIZE 2016-17

Member's and Student's Particulars

1	Member No. and Name & No.	18	Mobile No.
100	WEITER MANAGEMENT TO BE TOPY		INIODIIC I TO

2. Designation :

3. Department/Section :

4. Ward's (Student) Name :

Standard/Examination Passed :

6. Register No.& Year of Passing

7. Number of attempts :

8. Name of the School :

9. Marks particulars

Subjects	Maximum Marks (100/200)	Marks obtained
I		
		(100/200)

I hereby declare that all information given by me in support of my application are true and correct to the best of my knowledge.

Signature of the	ne appl	icant
------------------	---------	-------

Place:

Date:

Enclosure: Statement of Marks (Attested) Xerox copy